((TITULO))TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 073/SVMA/2014
((TEXTO)) CONTRATO Nº 021/SVMA/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2011-0.231.290-4
MODALIDADE: PREGÃO nº 010/SVMA/2012.
CONTRATANTE: ((CL)) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – SVMA – CNPJ N° 74.118.514/0001-82

((NG))CONTRATADA: ((CL)) CARSIF COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME – CNPJ Nº 07.625.232/0001-84.
((NG))OBJETO: ((CL)) Locação e instalação de equipamento de PABX com as linhas, ramais, aparelhos telefônicos e demais acessórios de comunicação telefônica que se fizerem necessários para o DEPAVE-3, em estrita conformidade com a descrição contida no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
((NG))OBJETO DO ADITAMENTO: ((CL)) Prorrogação do prazo de vigência, por mais 06 (seis) meses, contados a partir de 17/05/2014, pelo valor inicialmente contratado.
((NG)) VALOR INICIALMENTE CONTRATADO: ((CL)) R$ 949,98 (novecentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos).
((NG))DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ((CL)) 27.10.18.541.3020.6.651.3.3.90.39.00-00
((NG))NOTA DE EMPENHO: ((CL)) 35957/2014
((NG))DATA DA ASSINATURA: ((CL))12/05/2014